
|"Al(U LTN l ti tM0Cl'l Í Ct
L}LUJVIUUL

oddělení veřejných zakázek

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 31 zákona 134/2oL6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2o24-ooo746 s názvem:

,,Návlek na mikroskop operační"

L. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,779 oo olomouc, tČo: oooggsgz
zastoupená: prof. MUDr. Rontanenr Havlíkerrt, Plr.D', ředitelelri FNoL
kontaktní osoba: Kateřina štýbnarová, tel.588 444g35, email: katerina rova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky návleků na operační mikroskop, a to dle
specifikace uvedené v Příloze č. 5 - Tabulka splnění minimálních podmínek.
Předpokládané orientační množství je 4000 ks za 4 roky.
Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané mnoŽství.

Použití firemních názvů či termínů či způsobů řešení specifických pro určitého rnirobce má pouze
ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto takto
uvedených řešení. Dodavatel je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné
řešenl které musí splňovat poŽadovaný medicínský účel, technické a funkční požadavky
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

V případě, že součásti předmětu plnění nebudou splňovat minimální technické podmínky
stanovené zadávací dokumentací, bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel si
vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených technických
specifikací, a to na náklady dodavatele. Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje právo na
bezplatné dodání vzorků nabízeného předmětu plnění od dodavate|e s nejnižší nabídkovou cenou.
Pokud hodnotící komise vyhodnotí vzorek předmětu plněníjako nevyhovující, tak zadavatel vyzve
dalšího účastníka veřejné zakázky v pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvalitu
nabídnutého předmětu plnění.

Nabídková cena musí b'it pevná pro předmět plnění zakázky po celou dobu plněníveřejné zakázky
a musí zahrnovat náklady spojené s realizací dodávky vč. veškeryich nákladů souvisejících s
realizací dodávky. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i náklady na správní poplatky, daně, cla,
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a
atestů, převod práv, pojištění, poštovného, balného, přepravních nákladů, dodání na.místo plnění
apod.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, Sklad všeobecného materiálu a textilu
Doba plnění: 48 měsíců ode dne podpisu smlouvy

4. Hodnotící kritéria
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek. Nabídky budou hodnoceny podle jejich
ekonomické výhodnosti dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (dále označené jako
,,kritérium"), která se vztahují k nabízenému předmětu plněníveřejné zakázky.

K jednotlirným kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou V procentech takto
1) Celková nabídková cena V Kč bez DPH
2) Celková nabídková cena po uplatnění zvýhodnění ceny

při poskytnutém náhradním plnění

70%

30%

la l:';r:r l ir.:i: 2:1S.,'J

-: :li:t: 5a:.-irll l-ii

: -: -:\.:t ):l

: : ;:]|í'ia:]]-'':.(_''



íAl{U i.TN í rd EfulCIC N l CE
CILŮM*Uf

Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka byla podle
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky zadávací
dokumentace. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá při hodnocení níže
uvedeným způsobem nejvyšší počet bodů.

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 1O0' Nejvhodnější
nabídce je přiděleno bodové hodnocení 100. Každé dalšíjednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria
vzhledem k nejvýhodnější nabídce. Počty získaných bodů se následně přepočítávají dle váhy
jednotlivých kritérií (počet bodů násoben váhou kritéria).
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že
nejvýhodnějšíje nabídka, která získá nejvyšší celkový počet redukovaných bodů.

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek
pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více
nabídek a současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm významu rozhodne o výběru
nejvýhodnější nabídky los' Účastníci, kteří podali nabídky se shodným celkovým počtem
redukovaných bodů a současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm významu, budou
zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

Bodové hodnocení bude o pro iednotlivó kritéria takto:

7. kritérium:
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, a to podte její obsotutní výše.
Cena bude převzoto z vyplněné Přílohy č. 1_ Krycí list nabídkové ceny.

Zadovatel použije pro hodnocení bodovocí metodu o bodové hodnocení vypočte podte vzorce

nejnižší celk. nabídkovó ceno v Kč bez DPH
x 100 x vóha kritéria, tj. 70%

hodnocenó celk. nabídkovó cena v Kč bez DPH

2. kritérium
Zadavotel bude hodnotit výši nabídkové kupní ceny dodávaného zařÍzení po uptotnění zvýhodnění
ceny nabídnutého nóhrodního plnění. Pro výpočet bude použito nabídnuté nóhradní ptnění
maximálně do výše celkové nabídkové kupní ceny zařízení v Kč bez DPH dle přítohy č. L _ Krycí list
nobídkové ceny. Nejvyšší počet bodit získó cenovd nabídka, kteró je po uplatnění zvýhodnění
poskytnutého nóhrodního plnění (dóle jen NP) nejniŽší.
Nabídkovó kupní cena zařízení po uplatnění nóhradního plnění = Nabídkovó cend v Kč bez DPH _
(1-5% x Poskytnuté nóhradní plněnív Kč bez DPH).

Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu o bodové hodnocení vypočte podte vzorce

nejnižší nabídkovó kupní ceno zořízení
po uplatnění zvýhodnění ceny při poskytnutém NP

x 1-00 x vóha kritéria, tj. 30 %
hodnocenó nabídková kupní cena zařízení
po uplotnění zvýhodnění ceny při poskytnutém NP

Za :a!...1: i (, 2.j ri.rr-

fl'l il Cir:r::rir,::

:.:, ++i"l 5.i8 +.: I I 1 1



{?*'**** E íV} G C l',J l C t'

5. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

6. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 15. 10. 2024 do 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze V elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává n í na bídek elektron ického nástroje Tende rArena dostu pného na :

(www.egord ion.czlna bid kaGORDION/profil/fnol)

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě'

7. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupní smlouvy, ktený je uveden v příloze č. 3 této výzvy a ktený účastník povinně využije a
doplní pouze o vyznačené chybějící (požadované) údaje.

Dodavatel je povinen obchodní podmínky uvedené v textu návrhu smlouvy akceptovat a je
povinen je předložit v nabídce jako její nedílnou součást.

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém
případě nebude nabídka účastníka hodnocena.

8. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat

/ doplněnou přílohu č. 1_ Krycí list nabídkové ceny
/ doplněnou přílohu č' 2 - Cenové ujednání
/ doplněný návrh kupní smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy
/ doplněná příloha č. 4 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek
/ potvrzení z Úřadu práce o zaměstnávání ZTP osob při nabídnutí náhradního plnění
/ Technický list nebo jiný dokument dokládajícísplnění požadovaných parametrů
/ prohlášení o shodě všech zdravotnických prostředků (prostá kopie včetně překladu do

českého jazyka),
/ Certifikáty shody - certifikát od oznámeného subjektu (notifikované osoby) všech

zdravotnických prostředků v případech, že jsou platnou legislativou vyžadovány

9. ostatní podmínky
Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení $ 6 zákona o zadáváníveřejných zakázek.
Použití firemních názvů či termínů či způsobů řešení specifických pro určitého lýrobce má pouze
ilustrovat příklady vhodných řešení, ale poŽadavek není omezen na nabídky jen těchto takto
uvedených řešení. Dodavatel je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné
řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací
dokumentaci.
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu'

: r:. ++2al !8:i ii3 E.ril
:.- "':: :rÍllalílo.::
n;tr.riai.al

i-.:r;l:,::,....
la:0i)C98892
i] ,: j CZ,_li-].J:]ů3:.]

t



i

rAJ{LJ t Til í N [futGCN l C['
ŮLol\,1olJ{

Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to v
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, ktený při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v pořadí po
vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může b'it opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.
Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti byti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě rnýběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plněníveřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících
mezinárodní sankce, ktenými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, že
dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které je
součástí přílohy č. 1_ Krycí list nabídkové ceny těchto zadávacích podmínek.

0O Otomouo

ng. k Merta, Ph.D., MBA, MPA
odn áměstek Fa ku ltní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 _ Cenové ujednání
Příloha č. 3 - Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 4 - Tabulka splnění minimálních podmínek
Příloha č. 5 - lnformace k elektronickému podání nabídek

Zir.r!.r.iki 2.i3,'7
77! l[ C]oir:lrri

,'-- a:!. :.r: a _

:::l r '.::,1'. l::,:::la'::l:

Pavellng
|j,1j


